SANTOS  
075.169.063-52 13.000,00 

RETRATOS DE JOSÉ DE FREITAS 
LUIS FRANCISCO MONTEIRO DA 

SILVA  
193.414.704-15 13.000,00 

PASSOS DA TRADIÇÃO FRANCISCA BORGGES DA SILVA  029.421.673-19 13.000,00 

Obs. Valor Total envolvido nas ações (Projetos) = R$ 39.000,00(trinta e nove mil reais), distribuídos entre os projetos aprovados.